Wiadomość przy ulicy Niecałej w domu pod Literą H, u Pana Andruszkiewicza **J. Z.**

Na żądanie tak Marjanny z Heppenów Charzewskiej Wdowy, jako też Pełnomocnika nieobecnych Sukcessorów niegdą Ignacego Jakóba Charzewskiego i z mocy upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Gwyl: tutejszego pod dnim 26. Czerwca (8 Lipca) 1840 r. do Nru 3,395 udzielonego, sprzedane zosta-

na przez publiczną licytacją w domu przy ulicy Zakroczymskiej pod Nr 1856 położonym, w dniu 11/21 Lipca r. b.